
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Sabina	PACKOVÁ

Název	práce Možnosti	rozvoje	cykloturistiky	ve	vybraném	středisku	cestovního
ruchu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Orieška	Ján,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Jan	Tlučhoř,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	práce	řeší	oblast	sportovní	turistiky,	která	se	v	České	republice	významně	rozvíjí,	a	sice
cykloturistiku.	Práce	je	zpracována	svědomitě	s	vhodnou	strukturou,	metodikou	a	postupy.	Jistě	by
mohly	být	výstupy	dotazování	propracovanější	a	vzorek	respondentů	reprezentativnější,	ale
celkově	je	zpracování	odpovídající	úrovni	bakalářské	práce.	Je	třeba	konstatovat,	že	autorka	zvolila
středisko	cestovního	ruchu,	pro	které	je	cykloturistika	spíše	okrajovějším	tématem,	práce	tak
zkoumá	spíše	volnočasové	chování	obyvatel	města,	než	přímo	cykloturistiku	v	užším	slova	smyslu.
Nicméně	to	principiálně	nemá	významný	vliv	na	návrhovou	část	práce.	V	práci	bych	ocenil	lepší
plánek,	mapu	cyklostezek,	především	s	označením	jejich	používaných	zkratek.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Proč	volíte	jako	klíčové	místo	pro	cykloturistiku	jihlavskou	ZOO?	Proč	v	podstatě	vynecháváte	ze
svých	úvah	nádraží?	
Pokuste	pro	diskuzi	před	komisí	seřadit	Vaše	návrhy	z	hlediska	náročnosti	jejich	realizace	(tj.	které



opatření	je	možné	realizovat	v	dohledné	době,	které	je	spíše	charakteru	dlouhodobějšího)	a	z
hlediska	jejich	finanční	náročnosti.

Datum:	04.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


